
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 91 

 (protokols Nr. 3, 6.§) 

 

Par Ludzas novada domes 2016.gada 30. augusta ārkārtas sēdes lēmuma                        

(protokols Nr.15, 2.§) „Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu” atcelšanu 

 

            Ludzas novada domes 2016.gada 30. augusta ārkārtas sēdē tika pieņemts lēmums 

(protokols Nr.15, 2.§) „Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu”, ar kuru tika nolemts         

piešķirt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr. 6, Stacijas ielā 66, Ludzā, Ludzas novadā. 

Likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.5. panta pirmā daļa nosaka 

“Sociālais dzīvoklis ir pašvaldībai piederošs dzīvoklis (arī atsevišķa dzīvojamā telpa ar kopējā 

lietošanā esošām palīgtelpām), kurš neatrodas sociālajā dzīvojamā mājā un kuram pašvaldība 

noteikusi sociālā dzīvokļa statusu, kā arī dzīvoklis pašvaldībai piederošā sociālajā dzīvojamā 

mājā”, bet 21.5.panta ceturtajā daļā noteikts” Sociālā dzīvokļa statusu pašvaldībai piederošai 

dzīvojamai telpai, kura neatrodas sociālajā dzīvojamā mājā, piešķir pašvaldības dome vai tās 

deleģēta institūcija saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā.” 

 Sakarā ar to, ka Ludzas novada pašvaldības teritorijā dzīvojošo personu pieprasījums 

uz sociālajiem dzīvokļiem ir salīdzinoši zems, bet ir pieprasījums uz dzīvojamajām telpām no 

personām, kas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības domes 27.04.2023. saistošajiem 

noteikumiem “Par Ludzas novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” ir 

reģistrēti pirmās kārtas un vispārīgajā reģistrā, bet kuriem nepienākas sociālā dzīvojamā telpa, 

nepieciešams noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr. 6, Stacijas ielā 66, Ludzā, Ludzas 

novadā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.5. panta 

pirmo un ceturto daļu,  Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atcelt Ludzas novada domes 2016.gada 30.augusta ārkārtas sēdes lēmumu 

(protokols Nr.15, 2.§) „Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu”, dzīvoklim Nr.6, Stacijas ielā 

66, Ludzā, Ludzas novadā 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                   

S.Jakovļevam.           

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

